
Suunnistusjaoston seuratiedote 1.1.2012

Suunnistusjaoston uusi puheenjohtaja on Tuula Rissanen. 
Tuulan ansiosta seuralle saatiin karttarahaa kunnalta.

Kainuun Rastiviikolle ilmoittautumiset 20.1. mennessä.
 Vanhan käytännön mukaan kilpailija maksaa erotuksen itse jos jättää ilmoittautumisen 
myöhemmäksi.  Seuraava ilmoittautumisporras on 20.3.

Kilpailuilmoittautumiset voi hoitaa IRMA:ssa, tai sähköpostitse ja tekstiviestillä Jarille. Tee 
ilmoittautuminen viimeistään kaksi päivää ennen ilmoittautumisen takarajaa.
 HISU ilmoittautumiset hoitaa Esko.
Verkkovihko ei ole enää käytössä. IRMA-palvelu korvaa Verkkovihkon ja ilmoittautumishärvelin.

IRMA-palvelu

https://irma.suunnistusliitto.fi 
Kirjautuessa ensimmäisiä kertoja kannattaa pitää ohjeet toisessa ikkunassa. 

Kirjautuessa kysytään lisenssinumeroa ja salasanaa. Lisenssinumeron voi tarkistaa alla olevasta 
linkistä syöttäen siihen oman nimensä. Salasana on henkilötunnuksen loppuosan 4 viimeistä 
merkkiä, niillä joilla se on talletettu vanhaan järjestelmään. Niillä, joilla sitä ei ole tiedossa, mutta 
syntymäaika on vanhassa järjestelmässä, salasana on syntymäaika muodossa ppkkvv. Jos 
salasanaksi ei kelpaa kumpikaan mainituista, katso kohtaa ”Puuttuva salasana”. 

Jos ongelmia esiintyy ota yhteyttä pääkäyttäjiin Hannuun, Eskoon tai Jariin jotka voivat käydä 
muuttamassa salasanasi.

HUOM! Älä rekisteröi itseäsi uutena käyttäjänä, jos sinulla on jo lisenssinumero (se voi hyvin olla 
vaikket lisenssiä olisi maksanutkaan).  Rekisteröi itse uudelleen vain, jos sinulla ei ole ollenkaan 
lisenssinumeroa (lisäohjeita alla kohta "kokonaan puuttuva / uusi henkilö")

Lisätietoja sisäänkirjautumisesta voit lukea IRMA-ohjeet palkista

Lisenssimaksut toimitetaan IRMA:ssa.     
– jokainen yli 14 vuotias maksaa lisenssin itse pankkitunnuksillaan

– seura hoitaa alle 14 vuotiaiden lisenssimaksun

– kilpailuilmoittautumismaksut maksaa seura/ seuran ilmoittaja pankkitunnuksilla

– Jos lisenssin lunastaminen ei onnistu ota yhteyttä Jari Heiskaseen

Leimaus leiri Vuokatissa 5.-8.6.   8 – 18 vuotiaille, ilmoittautuminen Tuulalle

Pahkan kansalliset 10.6.
Visa, Ylä-Savon Rasti ja Pahka järjestävät 10.6 kansalliset Sonkajärven Oinasjärvellä. Kaikkien 
seuran jäsenten toivotaan tulevan  talkootöihin vastineeksi seuran maksamille
osallistumismaksuille. Olemme vielä niitä harvoja seuroja jotka maksavat kaikki osallistumiset. 
Talkoolaiseksi voi ilmoittautua Hannulle p 050-3075503.

https://irma.suunnistusliitto.fi/

